МБОУ «Майкорская ОШИ для обучающихся с ОВЗ»
• •

ПРИКАЗ

О 1 . 09.2020г. ·)Jo 4
Об утверждении порядка действий

при самовольных уходах воспитанников ...
В связи с началом нового 2020-2021 учебного года в целях повышения эффективности

работы школы в профилактической работе по предупреждению днтских правонарушений

несовершеннолетними, для учета детей в группах и классах:

1. при передачи смен воспитателями учителям и учителями воспитателям , при

передачи смен воспитателя воспитателю, от воспитателя помощнику

воспитателя , от помощника воспитателя воспитателю в период учебного года и

в зависимости от расписания уроков, занятий коррекционного блока, занятий

кружков и секций , от графика смен воспитателей , помощников воспитателей

2. при фиксации самовольных уходов учащихся, действий по розыску пропавших

несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ :

п.1. Утвердить порядок действий при самовольных уходах воспитанников:

1. при передаче детей сообщить ~ количестве, состоянии здоровья , психическом
настрое воспитанников

2. при самовольном уходе учащихся необходимо:

а) учителю, воспитателю принять меры по розыску учащихся (на

территории школы, интерната, поселка)

Ь) сообщить администрации о факте самовольного ухода

с) сообщить в полицию

d) информировать родителей, законных представителей

п.2 Ответственность за жизнь и здоровье воспитанников, за выполнение п. 1 данного

приказа возложить на педагогов школы и помощников воспитателей

1. Якимову В.В.

2. Швецову Е.А

3. Давыдову Т.А .

4. Пикулеву Л.И.

5. Тюневу С.А.

6. Баталову Т.В.

7. Шатрову О.С.

8. Мальцеву В.Л.

9. Смирнову О.Н.

1 О. Калину В.И.
11 . Якимова Е.В.
12. Ельченкову Н.В.
13. Ужегову Н.А.
14. Салахутдинову Е.В.
15. Зацепину Т.В.
16. Ульянову М.В.
17. Кандаурову О.В
18. Якимову В.А.
19. Кылосова А.И
20. Смирнова Э.Ф.
21. Якимов Д.С.
22. Тарыца С . А.

23. Накипова К.А.
24. Ведерникова Н.С.

25. Дании И.В.
26. Дерябина Л.И .

27. Кривощекову Т.И.
28. Ошмарину Е.В.
29. J:Iикулина Д.М.
30. Ошмарина А.С.
31. Ужегова В.А.
32. Веревкина А.С.
33. Рочеву Н.В.
34. Онькову О.В .

35. Кривощекову Н.З

Директор школы ~
Председатель ПК ~

В.В.Якимова

Т.В.Боталова